

# Factura Electrónica De Venta #FEEA-14 Ver. UBL 2.1

**Forma de Pago:** Contado  
**Método de Pago:** Transferencia Crédito Bancario  
**Moneda:** COP  
**Total de Líneas:** 9

**Fecha de Validación:** 09/12/2021 11:14 AM  
**Fecha de Generación:** 09/12/2021 11:14 AM  
**Responsabilidad Fiscal:** R-99 No responsable  
**Régimen Fiscal:** Responsable de IVA

**Emisor :** ELIECER ALBARRACIN RIVERA  
**Razon Social:** ELIECER ALBARRACIN RIVERA  
**NIT:** 74812655-8  
**Teléfono:** + (57) 3138817211  
**Correo Electrónico:** albarracin051681@gmail.com  
**Dirección:** CR 6 3 52  
**Departamento:** CASANARE  
**Municipio:** PAZ DE ARIPORO

**Receptor :** MUNICIPIO DE HATO COROZAL  
**Razon Social:** MUNICIPIO DE HATO COROZAL  
**NIT:** 800012638-2  
**Teléfono:** +(57) 310 4855050  
**Correo Electrónico:** hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co  
**Dirección:** calle 12 8 13  
**País:** Colombia  
**Departamento:** CASANARE  
**Municipio:** HATO COROZAL



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA	Total
1	1	11	Blusas para mujer de diferentes colores, estilos y modelos.	6	unidad	97,000	582,000	110,580	692,580
2	2	12	Camisa tipo polo en algodón-poliéster, decorado con el escudo de la Administración Municipal	7	unidad	66,500	465,500	88,445	553,945
3	3	13	Pantalón para dama, elaborado en Jeans stretch y/o drill, bota tubo.	9	unidad	102,000	918,000	174,420	1,092,420
4	4	14	Tacones y/o plataforma elegantes, elaborado en material sintético, suela sintético.	3	unidad	120,000	360,000	68,400	428,400
5	5	15	Sandalia Plataforma, de estilo casual, elaborado en material sintético suela sintético.	6	unidad	120,000	720,000	136,800	856,800
6	6	16	Camisa manga corta para hombre, con bolsillo al lado izquierdo.	8	unidad	100,000	800,000	152,000	952,000
7	7	17	Pantalón para hombre, elaborado en Jean	6	unidad	105,000	630,000	119,700	749,700
8	8	18	Pantalón para hombre, elaborado en Drill, con bolsillos adelante y atrás.	6	unidad	104,000	624,000	118,560	742,560
9	9	19	Zapato para hombre, elaborado en cuero, diseño combinable y cómodo a la vez. Para un look formal, suela de goma, terminación cocido.	12	unidad	120,000	1,440,000	273,600	1,713,600

**Detalles:**  
**Son:** SIETE MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS  
**CUPE:**  
fc44f40261291c5f64f20ab77881e1d98cf298af5310bf4b81bb8d18b376b347e0b3d85e40661b5f3c85712480f304eb

Detalle de Venta	
<b>Subtotal :</b>	COP 6,539,500
<b>Descuento :</b>	COP 0
<b>Monto Bruto :</b>	COP 6,539,500
<b>Monto IVA :</b>	COP 1,242,505
<b>Total Venta:</b>	COP 7,782,005
<b>- Descuento :</b>	COP 5
<b>Total a pagar :</b>	COP 7,782,000

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por: FA TOA <https://factos.co>